[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

Протокол заседания жюри

Первого конкурса создателей самодельной тракторной техники

«Кулибин ХХI века»

г. Чебоксары                                                                                               24 сентября 2010 года.

Присутствовали:

1. Громов Николай Александрович – заместитель генерального директора по инновационным продуктам и НИОКР, председатель;

2. Константинов Владимир Николаевич – руководитель департамента продуктовой политики и НИОКР;

3. Дмитриева Наталья Викторовна – заместитель министра промышленности и энергетики;

4. Московкин Сергей Александрович – главный специалист-эксперт Министерства сельского хозяйства ЧР

5. Димитриев Владимир Павлович – начальник инспекции – главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора Чувашии;

6. Шалимов Станислав Владимирович – ветеран труда, почетный гражданин г. Чебоксары, советник генерального директора;

7. Долгушин Иван Иванович – ветеран труда, советник генерального директора.

8. Судленков Алексей Алексеевич – директор «Чебоксарского электро-механического колледжа»

9. Кузнецов Юрий Порфирьевич – декан машиностроительного факультета ЧГУ

Решили:

Жюри присуждает следующие призы:

В номинации «Тракторная техника» присудить:

Премию первой степени в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей:

 ____Захарову Юрию Семеновичу – за оригинальное техническое решение___;

Премию второй степени в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей:

____Игнатьеву Евгению Вениаминовичу – за масштабность проекта___;

Премию третий степени в размере 10 000 (десять тысяч) рублей:

____Терентьеву Валерию Михайловичу – за оригинальный дизайн___ .

В номинации «Сельскохозяйственные машины» присудить:

Премию первой степени в размере 10 000 (десять тысяч) рублей:

 ____Пигачеву Валерию Прокопьевичу – за оригинальные технические решения___;

      Премию второй степени в размере 8 000 (восем тысяч) рублей:

____Васильеву Илье Вячеславовичу – за разнообразие  разработок___;

Премию третий степени в размере 5 000 (пять тысяч) рублей:

____Головину Андрею Анатольевичу – за инновационность___ .

Поощрить за активность премией в размере 1000 рублей 12 участников конкурса в соответствиии с приложением 1, являющимся неотъемлемой частью данного протокола.

Подписи:  ________________Громов Н.А

                   ________________Константинов В.Н

       ________________ Дмитриева Н.В

       ________________  Московкин  С.А.

       ________________  Димитриев В.П

      _________________ Шалимов С.В

     _________________Долгушин И.И

      _________________ Судленков А.А.

    __________________Кузнецов Ю.П.

Рекомендовать Терентьеву В.М. пройти государственную регистрацию транспортного средства